
平成 30年 7月 

お得意様各位 

 
グルコジン消毒用ハンドローション 1％容器変更のご案内 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度、弊社取扱いの『グルコジン消毒用ハンドローション 1％』(製造販売元：ヤクハン製薬

株式会社)につきまして、容器を変更いたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

 今後ともより一層のご愛顧を賜りますようよろしくお願いいたします。 

謹白 

 

 

記 

【変更内容】 

 遮光性向上のため、透明容器から着色容器（薄ピンク色）へ変更しました。 

 この変更による容器サイズ、ラベル等デザイン及び各種コードの変更はございません。 

 

変更前  変更後 

 

 

 

 

【変更開始ロット及び出荷時期 

品名 包装 変更ロット 出荷開始時期 

グルコジン消毒用ハンドローション 1％ 500mL D02500 2018年 7月下旬 

 

以上 

 


